
 

 

 

 

REFERAT DISTRIKTSKONFERANSE 

Kristiansand 04.05.25 

 

 

Rune Hoholm ønsket velkommen til Distriktskonferansen 2025.  

Presentasjonsrunde av de som var tilstede. 

 

Til stede: 

Fra styret: Rune Hoholm, Ingrid Rein, Olav Schrøder, Tine Hildisch, Lene Nybakke, Robert 

Veseth. 

DR: Wanja Andersen, Olaf Lurvik, Johnny Andersen, Wenche Wara, Terje Natland, Thomas 

Engh, Espen Kristensen, Mona Rolen (kom litt senere). 

Fra AR: Hanne Killingberg og Steinar Volden. 

Eva Sollie og Anne Grethe Hafslia. 

 

 

Rapportering fra hvert distrikt. 

Buskerud/Vestfold. 

Økonomi: Kr 20 000 på konto. 

Aktiviteter: Utfordrende å samle et langstrakt distrikt. DR har tanker om hvordan samle 

distriktet til aktiviteter fremover. Bruke FB-siden som informasjonskanal til medlemmene. 

Det er viktig å berømme unge førere med pointer. 

 

 



Østfold 

Distriktsrepresentant var ikke til stede. 

 

Hedmark/Oppland 

Økonomi: Kr 53 000 på konto. 

Aktiviteter 2024: Årsmøte på Elverum, innendørs trening, apportprøve kurs, Due-cup hos 

Trond Olsen, Midt-norsk pointertreff i samarbeid med distrikt Trøndelag, arrangerte 

aversjons dressur mot reinsdyr på Brekken. 

Aktiviteter 2025: Apport kurs 24. og 25. mai, Due-cup hos Trond Olsen, Midt-norsk 

pointertreff i Folldal (i samarbeid med distrikt Trøndelag), skogsfuglprøve på Nannestad, 

innendørs trening. Planlegger trening med hagleskyttere med instruksjon/veiledning flere 

steder i distriktet. Jobber med å få på plass aversjons dressur mot både sau og reinsdyr. 

Totalt 12 premierte hunder i distriktet. 

 

Trøndelag 

Økonomi: Kr 33 000 på konto. 

Aktiviteter 2024: Man må skape noe og skape et engasjement i distriktet. Distriktet har et 

arbeidsutvalg som fungerer bra. Distriktet har arrangert fysiske møter, sosiale kvelder, 

skytedag på Nidaros skytebane, trening for unghund, julemøte. Midt-norsk pointertreff på 

Hageseter. 

Det er mange premierte hunder i distriktet, og mange lovende unghunder. 

Aktiviteter 2025: Medlemsmøte i forkant av RS, dressurkurs, skytekveld, Midt-norsk 

pointertreff i samarbeid med Hed/Opp, klubbmesterskap, trening i fjellet, julemøte. 

 

Nordland 

Økonomi: Kr 7000 på konto. 

Aktiviteter 2024: Det er mange premierte hunder i distriktet og 2 elitehunder. Flere pointere 

deltar på apportprøver i distriktet. Det var planlagt en treningshelg, men den ble avlyst. DR 

refererte mange gode resultater i distriktet. 

 

 

 

 



Agder/Telemark 

Økonomi: Kr 40 000 på konto. 

Aktiviteter: Hovedaktiviteten er Sør-norsk pointertreff på Bjåen. Medlemsmøter i forkant av 

RS på teams. Det er lokale fuglehundklubber som arrangerer treningssamlinger og prøver i 

distriktet. 

Distriktet har flere premierte pointere og deltaker i VM. 

 

Vestlandet Sør 

Økonomi: Kr 16 000 på konto. 

Aktiviteter: Det finnes en aktiv lokal fuglehundklubb. DR ønsker en aktivitetsgruppe i 

distriktet. Arranger Sør-norsk pointertreff i samarbeid med distrikt Agder/Telemark. 

 

Troms/Finnmark 

Økonomi: Kr 57 000 på konto. 

Aktiviteter 2025: Nord-norsk pointertreff er en flott ramme for pointeren og rekruttering i 

distriktet. Mange gode unghunder i distriktet. DR refererte til premieringene denne vinteren. 

 

Vestlandet Nord 

Distriktsrepresentant var ikke til stede. 

 

Oslo/Akershus 

Økonomi: Distriktet har god økonomi. 

Distriktet er i en særstilling, med mange medlemmer og mye aktivitet. 

Aktiviteter 2024: Medlemsmøter, vintersamling Bjåen, apportkurs, apportprøvekurs, 

Fellesutstillingen, apportprøve, saueavesjon, sommertreff, due-cup hos Trond Olsen, 

introduksjon til skogsfugjakt, skyting, treningssamling i Sverige, skogsfuglprøve, «fersk på 

jaktprøve», Østlandsmesterskapet, julemøte 

Aktiviteter 2025: Medlemsmøter, Vintersamling, Camp Villmark, dressurkurs, 

Fellesutstillingen, apportprøvekurs Due-cup, apportprøve på Buhol, treningssamling i 

Danmark, skogsfuglprøve. 

 

 

 



Oppsummering av rapportering fra distriktene. 

Aktivitetene må tilpasses i det distriktet man er. Hvert distrikt har egne kontoer som er til for 

å skape aktiviteter, men Norsk Pointerklub er en klubb. 

 

 

Aktiviteter i NPK. 

Man kan søke Studieforbundet natur og miljø om refusjon når man har 24-timers kurs i regi 

av distriktet. Kurset må være kompetansegivende.  

Erlend vil arrangere et kurs på Teams for DR’ene med opplæring på publisering nettsiden 

NPK. 

 

 

Gjennomgang av dagsorden for RS og innkomne saker. 

Rune Hoholm refererte til lovverket NPK og gikk gjennom dagsorden for RS og innkomne 

saker. DR’ene diskuterte de innkomne sakene. 

 

Distriktskonferansen ble avsluttet ca. klokken 16.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


